UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO DA 1ª ETAPA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de

Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de

4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do PET (2021); resolve publicar o Resultado da 1ª etapa do

Edital nº08/PROGRAD/2023.

Inscrições homologadas
1. Amanda Mesquita de Magalhães Pena
2. Beatriz Araújo dos Santos
3. Bianca Gomes de Almeida

4. Camilla Carolinne do Vale de Medeiros da Cunha
5. Caroline da Silva Almeida
6. Ellen Meireles Brandão
7. Laíza Garcia Marques
8. Leticia Alves Lins
9. Lucas Xavier Florenço

10. Luiza Lessa de Oliveira da Silva

11. Marcos Paulo Gonzaga Nascimento Nazareth
12. Maria Thereza Ferreira de Siqueira
13. Milena Soares Pinto Merat
14. Nathaly Silva de Oliveira
15. Raissa de Oliveira dos Santos Pereira
16. Victor Hugo de Maria Paura de Souza

Inscrições não homologadas
1. Ana Carolina de Medeiros Elias

2. Isabela Velloso de Farias Mancylla

3. Juliana de Almeida Coêlho

4. Mariana Oliveira Lourenço

  Seropédica, 11 de abril de 2023.

Nidia Majerowicz
Pró-Reitora de Graduação